Amt Klützer Winkel

Klütz, 21.06.2017

Schloßstraße 1 23948 Klütz

Lebenslauf zu der Vorlage (GV Damsh/17/11655)

Satzung der Stadt Grevesmühlen über den Bebauungsplan Nr. 41 "Neu Degtow West"

Hier: Stellungnahme als Nachbargemeinde

Beschlüsse:

01.06.2017 Bauausschuss der Gemeinde Damshagen

Beschluss:

Der Bauausschuss der Gemeinde Damshagen empfiehlt folgende Beschlussfassung:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Damshagen beschließt zur Satzung der Stadt Grevesmühlen über den Bebauungsplan Nr. 41 "Neu Degtow West weder Anregungen noch Bedenken zu äußern. Planungen der Gemeinde Damshagen werden durch diese Planungen nicht berührt.

Abstimmungsergebnis:

gesetzl. Anzahl der Vertreter: 9
davon anwesend: 5
Zustimmung: 5
Ablehnung: 0
Enthaltung: 0
Befangenheit: 0

21.06.2017 Gemeindevertretung Damshagen

Ausdruck vom: 11.07.2017

Seite: 1/1